
Hinfahrt
Fahrweg der Linie 

Elvekum
1. Std. 2. Std.

Fahrweg der Linie 

Schlicherum
1. Std. 2. Std.

Elvekum 07:25 08:20 Schlicherum - Hahnenstraße 07:20 08:20

Am Linckhof 07:27 08:22 Schlicherum - Kapellchen 07:21 08:21

Rewe 07:29 08:24 Am Alten Bach 07:25 08:25

Albert-Schweitzer Str. 07:31 08:26 Albert-Schweitzer Str. 07:30 08:30

Lortzingstr. 07:33 08:28 Lortzingstr. 07:32 08:32

August-Macke-Str. 07:34 08:29 August-Macke-Str. 07:33 08:33

St.-Peter-Schule 07:40 08:35 St.-Peter-Schule 07:40 08:40

Busfahrplan  der  St.- Peter - Schule

Stand: 01.August 2022

Fahrweg der Linie Elvekum Fahrweg der Linie Schlicherum

St.-Peter-Schule St.-Peter-Schule 

August-Macke-Str. August-Macke-Str..

Lortzingstr. Lortzingstr.

Albert-Schweitzer Str. Albert-Schweitzer Str.

Rewe Am Alten Bach

Am Linckhof Schlicherum - Kapellchen

Elvekum Schlicherum - Hahnenstraße

Am Schultor steht immer der Bus nach Elvekum als 1. Bus und der Bus nach Schlicherum dahinter als 2. Bus!

Unterrichtsende Buszeiten Abfahrt

11:25 Uhr nach der 4. Stunde 11:30 Uhr

12:25 Uhr nach der 5. Stunde 12:30 Uhr

13:10 Uhr nach der 6. Stunde bzw. 

8-1 Betreuung  für Buskinder
13:15  Uhr

OGS Zeit 15 Uhr „15 Uhr“ - Bus 15:10 Uhr

OGS Zeit 16 Uhr „16 Uhr“ - Bus 15:50 Uhr 


